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دیدار مردم با استاندار فارس بدون واسطه در مسجد وکیل

پای سخن جوانان فارس
دکتر ایمانیه: برای هشتمین بار طی ملاقات  با جوانان و دانشجویان 

به همراه تعدادی از مسئولان دستگاه های اجرایی و دانشگاه های این 
استان و مدیران قضایی در مسجد وکیل حاضر شدم و پای صحبت 

جوانان و دانشجویان نشستم

به گزارش شیرازنوین به نقل از ایرنا، استاندار فارس در قالب هشتمین ملاقات 
مردمی جوانان و دانشجویان با ۶۹ نفر از جوان های فارس و دانشجوهای این 
استان دیدار و گفت وگو کرد و برای رفع مشکلات این اقشار وارد عمل شد. 
محمدهادی ایمانیه صبح جمعه ۲۷ مرداد ۱۴۰۲ با حضور در مسجد وکیل 
شیراز با جوانان، دانشگاهیان و عموم مردم دیدار و برای رفع مشکلات این اقشار 
تصمیم گیری کرد. استاندار فارس و تعداد دیگری از مسئولان ارشد دستگاه های 
اجرایی و قضایی این استان با حضور در مسجد وکیل بی واسطه با جوانان و 

دانشجویان گفت وگو کرده و پای صحبت های آنها نشستند.
استاندار فارس در حاشیه این دیدار مردمی گفت: برای هشتمین بار طی ملاقات  
با جوانان و دانشجویان به همراه تعدادی از مسئولان دستگاه های اجرایی و 
دانشگاه های این استان و مدیران قضایی در مسجد وکیل حاضر و پای صحبت 
جوانان و دانشجویان نشستم. محمدهادی ایمانیه افزود: تاکنون حدود ۸۰ درصد 
مطالبات و درخواست های مردمی مطرح شده در این ملاقات های عمومی پاسخ 
داده و مشکلات مردم حل شده است. وی یکی از مزایای ملاقات های مردمی 
را ارتباط بی واسطه با مردم دانست که موجب افزایش رضایتمندی در جامعه 
خواهد شد و بیان کرد و در پایان گفت: در این ملاقات با ۲۰ دانشجو و جوان و 
همچنین ۴۹ نفر دیگر از اهالی استان فارس دیدار و گفت وگو کرده و مشکلات 

و درخواست های آنها را شنیده و برای حل آن چاره اندیشی شد.

ارائه خدمات تخصصی و فوق تخصصی هدفمند با 
مشارکت دانشگاه علوم پزشکی شیراز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، رئیس 
دانشگاه در بازدید از محل برپایی اردوی جهادی سلامت محور در درمانگاه شهید مطهری 
شیراز گفت: خداوند بزرگ به مجموعه درمان استان و بسیج جامعه پزشکی فارس توفیق 
داده تا هفتاد و پنجمین اردوی جهادی سلامت از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون را در استان 
برگزار کنند. دکتر »سید وحید حسینی« با اشاره به اینکه این اردوی جهادی چهارمین 
اردویی است که از آغاز سال تاکنون در درمانگاه شهید مطهری شیراز برگزار می شود، 
اضافه کرد: در این اردوهای جهادی، خدمات تخصصی و فوق تخصصی هدفمند به اقشار 
مختلف جامعه ارائه می شود که امروز دومین اردوی جهادی ویژه کارکنان زیرمجموعه 
شهرداری شیراز، با همکاری بسیج شهرداری، ویژه رانندگان تاکسی های شهر شیراز و 

خانواده آنها در حال برگزاری است.
او با اشاره به انجام دو مرحله غربالگری گروه هدف این برنامه افزود: افرادی که به 
درمان های تخصصی و فوق تخصصی نیاز داشته اند، اکنون به این محل مراجعه کرده اند و 
با حضور پزشکان متخصص و فوق تخصص در رشته های مختلف ویزیت شده و در صورت 
نیاز به بیمارستان ها و مراکز درمانی ارجاع می شوند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
اظهار امیدواری کرد که اینگونه فعالیت های جهادی و خیرخواهانه همچنان تداوم داشته 

باشد و بهترین خدمات تشخیصی و درمانی به مردم فارس ارائه شود.
دکتر حسینی ادامه داد: در این اردوی جهادی خدمات درمانی در رشته های مختلف از 
جمله نورولوژی، نوروسرجری، داخلی، توان بخشی، ENT، چشم پزشکی، قلب و اعصاب و 

روان، همچنین داروهای موردنیاز بیماران به صورت رایگان به آنان ارائه می شود.

 سعیدرضا امیرآبادی- شیرازنوین
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عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز از مجاهدت در عرصه 
خدمت رسانی به زائران حسینی در شلمچه و سومین حرم اهل بیت)ع( 
خبر داد. دکتر افسانه خواست خدایی در گفت وگو با شیرازنوین با اشاره به 
این موضوع که در دو جبهه به زائران اباعبدالله)ع( مشغول خدمت رسانی 
هستیم، اظهار داشت: اعزام کاروان موکب احمد بن موسی شاهچراغ)ع( از 
سال گذشته به صورت ویژه در دستور کار شهرداری و شورای اسلامی شهر 
شیراز قرار گرفت و امسال با آمادگی بیشتر و امکانات بهتر آماده برپایی و 

پشتیبانی از آیین جهانی اربعین خواهیم شد.
او با تأکید بر اهمیت جایگاه ارزنده اربعین در باورهای اعتقادی شیعیان 
گفت: امیدواریم اقدامات انجام شده نقش مثبتی در میزبانی شایسته از 

زائران سیدالشهدا)ع( در ایام اربعین و سفر به کربلای معلی داشته باشد.
وی افزود: علاوه بر میزبانی از زائران حسینی در شلمچه و مرز عراق، در 

اربعین امسال استقبال ویژه ای از زائرانی داریم که مسیر شیراز را برای تشرف 
به کربلای معلی برگزیده اند.

دکتر خواست خدایی از آمادگی شهرداری شیراز برای پذیرایی از هم وطنان 

و اتباع خارجی در سومین حرم اهل بیت)ع( خبر داد و افزود: بسیاری از 
هم وطنان ما از شهرهای مختلف راهی کربلای معلی می شوند و این در حالی 
است که اتباع خارجی نیز از کشورهای پاکستان، هند، افغانستان و... از مسیر 
شیراز رهسپار کربلای معلی می شوند. به همین دلیل برای پذیرایی شایسته 

آنها در شیراز کمپ هایی آماده ارائه خدمات شده اند.
نایب رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای 
اسلامی شهر شیراز با اشاره به اقداماتی که در راستای پذیرایی از زائران 
اباعبدالله در شیراز انجام می شود، اظهار داشت: موکب زیباشهر برای 
استقبال از اتباع خارجی برپا شده و در کمپ باغ جنت و سایت خرم شکوه 
 نیز پذیرای هم وطنانی هستیم که از مسیر شیراز راهی سفر معنوی اربعین 

می شوند.
عضو شورای اسلامی شهر شیراز در پایان با اعلام این خبر که این موکب ها 
تا زمان بازگشت زائران حسینی آماده ارائه خدمات هستند، بیان داشت: 
امیدواریم با این اقدامات بتوانیم میزبان شایسته ای برای زوار حسینی در 

شیراز و شلمچه باشیم.

امیر خواجه امیری، معاون هماهنگ کننده وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، 
ظهر دیروز در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه شیراز با ابراز تسلیت ایام 
سوگواری امام حسین)ع( اظهار داشت: یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس، شهدای 
حرم، شهدای مدافع سلامت و شهدای حرم شاهچراغ)ع( را گرامی می داریم و قطعاً 
کسانی که اینگونه مزدورانه مردم خداجو و مردمی را که برای ادای نماز و ادای احترام 
به اماکن مذهبی آمده اند، مورد عملیات تروریستی قرار می دهند، به لطف الهی و 

نیروهای مسلح انتقام سختی از آنها گرفته خواهد شد و آن روز دیر نیست. 
وی با اشاره به روز ۳۱ مردادماه به نام روز صنعت دفاعی گفت: نگاه مقام معظم 
رهبری برای تولید داخلی و بومی سازی و نگاه به داخل بود که سبب شد صنعت 
دفاعی راه رشد و پیشرفت خود را پیدا کند و در واقع روز صنعت دفاعی روز جهاد 
صنعت دفاع است که بر اساس دکترین نظامی پشیبانی نیروهای مسلح را انجام 

می دهند. 

معاون هماهنگ کننده وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح افزود: از جدیدترین 
موارد صنعت دفاعی ساخت ناوشکن دنا بود که در طول ۸ ماه دور دنیا مأموریتشان 
را انجام دهند، بدون اینکه کوچک ترین کمکی از کشورهای دیگر بگیرند. ناوشکن دنا 
با افتخار این مأموریت را انجام داد و نشان دادند که ساخت ایران چگونه می تواند در 

عرصه جهانی ابراز قدرت کند. 
امیر خواجه امیری با اشاره به دیگر مصادیق در حوزه موشکی، پهپادی و پدافندی 
عنوان کرد: وزارت دفاع با تولید محصولات جدید بر اساس اقدام بازدارندگی، که ما 
باید برای دفاع و مقابله با تهاجم دشمن توانمندی رزمی را همواره ارتقا دهیم، نقش 

خود را برای امنیت پایدار نشان داده است. 
وی با اشاره به فرموده مقام معظم رهبری که دوران بزن دررویی تمام شده است، 
تصریح کرد: باید همواره روی مؤلفه های ارتقای تجهیزات کار کنیم. در شرایط فزاینده 
تهدیدات دشمن برای کاهش قدرت دفاعی علی رغم تهدید خرابکاری صنعتی ترور 
دانشمندان و تهاجم مستقیم و حتی جاسوسی نتوانستند جلوی پیشرفت صنایع 
دفاعی ما را بگیرند و زمانی حتی سیم خاردار هم به ما نمی دادند؛ اما امروز در 

نمایشگاه مسکو کشورهای دیگر استقبال زیادی از محصولات دفاعی ما کردند. 

معاون وزیر دفاع با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری در جمع نیروهای سپاه که 
ما شیب تند را عبور کردیم و به قله ها نزدیک شدیم ولی نباید به توانمندی ها مغرور 
شویم، افزود: بایستی با کار شبانه روزی و با شوق و امید در بخش های مختلف حرکت 
کنیم. وی با اشاره به اینکه امروز قابلیت های صنعت دفاعی پاسخ گوی نیازهای 
نیروهای مسلح در عرصه  های مختلف است، به برخی از آنها از جمله در حیطه 
موشکی، بالستیک و کروز، رزم دریایی هوایی و زمینی و فضایی، دفاع سایبری، 
جنگ ترکیبی جنگ الکترونیک و موارد مشابه اشاره کرد و نمونه های انجام شده که 

تجهیزاتش توسط وزارت دفاع بوده را نام برد. 
معاون وزیر دفاع بر تعامل و ارتباط نخبگان دانشجویی با وزارت دفاع تأکید کرد و 
گفت: دانشگاهیان توجه کنند برای تعامل با نخبگان و وزارت دفاع سازوکارهایی 
دیده شده است؛ از جمله حمایت از پروژه های دانشجویی که می توان از این طریق 

ارتباطات را گسترش داد. 
معاون وزیر دفاع همچنین با اشاره به پیاده روی بزرگ اربعین گفت: وزارت دفاع ۵ 
قرارگاه برای خدمات رسانی زائران اربعین اختصاص داده است که در مناطق مختلف 

می توانند از این خدمات بهره مند شوند. 

عضو هیئت رئیسه شورای شهر شیراز در گفت وگو با روزنامه شیرازنوین خبر داد:

سومین حرم اهل بیت)ع( آماده میزبانی از زائران حسینی
خواست خدایی: در کمپ های زیباشهر، خرم شکوه و باغ جنت آماده میزبانی از زائران کربلای معلی هستیم

معاون هماهنگ کننده وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح:

اقدامات ما جنبه بازدارندگی دارد
امیر خواجه امیری: وزارت دفاع با تولید محصولات جدید بر اساس اقدام بازدارندگی، که ما باید برای دفاع و مقابله با تهاجم 

دشمن توانمندی رزمی را همواره ارتقا دهیم، نقش خود را برای امنیت پایدار نشان داده است

آگهی تجدید مناقصه شماره 02-107
کد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( : 2002007003000055

شرکت توزیع نیروی برق شیراز در نظر دارد اجرای عملیات توسعه و تکمیل شبکه فیبر 
نوری صنعت برق در محدوده شرکت توزیع نیروی برق شیراز براساس فهرست بهاء پایه 
پیوست اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با شرایط مشروحه 

زیر به پیمانکار دارای صلاحیت واگذار نماید. 
1-تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1402/05/30 تا تاریخ 1402/06/04

2- محل دریافت اسناد مناقصه: مناقصه گرانی که تمایل دارند در مناقصه مذکور شرکت 
نمایند می بایست نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس: www.Setadiran.ir اقدام نمایند.
3- مهلت بارگذاری پیشنهادها )پاکت های الف، ب و ج( به صورت جداگانه در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت: حداکثر تا ساعت 13 روز شنبه تاریخ 1402/06/18 می باشد. 
به پیشنهادهایی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای ثبت نشده در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.Setadiran.ir، مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
4- تاریخ بازگشایی پیشنهادها: ساعت 10 صبح روز یکشنبه تاریخ 1402/06/19 می باشد.

5- مبلغ برآورد انجام کار: 109.000.000.000 ریال
6- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: به حروف مبلغ چهار میلیارد و دویست و هفتاد 
میلیون ریال و به عدد 4.270.000.000 ریال است که می بایست به صورت یکی از موارد 

مندرج در اسناد مناقصه باشد.
7- مدت انجام: 6 ماه.

8- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه در زمینه انفورماتیک- شبکه 
داده های رایانه ای و مخابراتی رتبه یک در زمینه امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات رتبه 
4 یا بالاتر و در زمینه مشاوره و نظارت بر طرح های انفورماتیکی، و گواهی معتبر عضویت از 
سازمان نظام صنفی رایانه ای الزامی است و پیشنهاد پیمانکارانی که فاقد این گواهینامه ها 

باشند بازگشایی نخواهد شد .
9- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه به شرح مندرج در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( می باشد.
 1549481: شناسه آگهی

شرکت توزیع نیروی برق شیراز 

آگهی دعوت
به اطلاع کلیه سهامداران شرکت اعتماد سفر ایلیا )سهامی خاص( به 
شماره ثبت: 5281 و شناسه ملی: 10530178026  می رساند که جلسات، 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/06/09 
ساعت 9 صبح در محل شرکت تشکیل می گردد لذا از صاحبان سهام 

دعوت به عمل می آید حضور به هم رسانند.
لذا دستور جلسه:

 1- صورتجلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده:   الف: انتخاب بازرس    
ب: انتخاب مدیران 

ج: انتخاب روزنامه کثیرالانتشار   د:تصویب تراز نامه مالی شرکت 

هیئت مدیره 

نوبت اول

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک شیراز خبر داد: 

اصلاح هندسی و ایمن سازی معابر
معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه 
یک شیراز از اجرای اصلاح هندسی معابر 
شهر با هدف روان سازی ترافیک خبر داد 
و گفت: ایمن سازی معابر و اصلاحات 
هندسی از مهم ترین پروژه هایی ترافیکی 
است. به گزارش ارتباطات و امور فرهنگی 
شهرداری منطقه یک شیراز، علیرضا 
سراجی معاون فنی و عمرانی منطقه 
یک گفت: هدف از اجرای طرح اصلاح 
معابر سامان دهی وضعیت عبور  هندسی 
و مرور وسایل نقلیه و ارتقای ایمنی تردد 
عابران پیاده، تأمین رضایت شهروندان 
و نیز کاهش مشکلات ترافیکی و تردد 
روان خودروها و ایمنی شهروندان است.

وی یادآور شد: تصادفات ترافیکی از عمده مشکلاتی است که ایمنی عمومی شهروندان را به خطر می اندازد و 
خسارات جانی و مالی قابل توجهی را به جامعه وارد می سازد. بنابراین روان سازی جریان ترافیکی یکی از مهم ترین 
روش های مؤثر در بهبود کیفیت ترددها و جلوگیری از سوانح شهری است. سراجی تصریح کرد: هم اکنون در 
برخی از معابر سطح منطقه )مشیر غربی، وکلا، سرباز، آسمان، خبرنگار و...( به  منظور ارتقای سطح ایمنی تردد و 
بهبود خدمت رسانی به شهروندان، اجرای نوسازی طرح های هندسی و ایمن سازی نقاط حادثه خیز در دستور کار 
قرار دارد. معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک افزود: همچنین به منظور ترویج فرهنگ انضباط ترافیکی، 
افزایش ضریب ایمنی و سهولت در تردد وسایل نقلیه و عابران پیاده، قرارداد خرید و نوسازی تجهیزات ترافیکی با 
اعتبار یازده میلیارد ریال منعقد گردیده است. وی اضافه کرد: به منظور سامان بخشیدن به حرکات عرضی عابران 
پیاده در معابر و تقاطع ها، کاهش سرعت و روان سازی ترافیک ۱۲۰۰ مترمربع خط کشی عابر پیاده و خط کشی 

سرعتکاه ها نیز انجام شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی در نشست ستاد تولیدات دانش بنیان:

مانع هدرروی منابع شویم 

در سی و نهمین نشست ستاد تولید دانش بنیان حوزه سلامت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز، روند اجرایی توسعه و ارتقای پارک علم و فناوری سلامت دانشگاه بررسی شد. به گزارش 
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، رئیس دانشگاه در سی و نهمین 
نشست ستاد تولید دانش بنیان حوزه سلامت دانشگاه با بیان اینکه پروژه های عمرانی بسیاری در دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز در دست اجراست، گفت: تعدادی از این پروژه ها از اهمیت بیشتری برخوردار است و در 

اولویت قرار دارد که پارک علم و فناوری سلامت، یکی از این پروژه های مهم به شمار می رود.
دکتر »سید وحید حسینی« با اشاره به اهمیت توسعه پارک علم و فناوری دانشگاه افزود: در زمینه تولیدات 
حوزه سلامت، مهم ترین اصل، خدمت رسانی بهتر به بیماران و بهبود شرایط سلامت در جامعه است؛ 
بنابراین باید به سمتی پیش برویم که تولیدات سلامت محور، به بهبود خدمت رسانی به مردم و بیماران 
منجر شود. او اضافه کرد: در زمینه تولیدات بر مبنای علم و دانش، باید به بهترین کیفیت و بهره وری توجه 

و از هدررفت منابع جلوگیری کنیم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز بیان کرد: کارها در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، بدون ادعا و هیچ گونه 
چشمداشتی انجام می شود و هدف اصلی تمام مجموعه، توسعه و ارتقای جایگاه دانشگاه در سطح ملی و 
بین المللی است. اعضای ستاد تولید دانش بنیان حوزه سلامت دانشگاه نیز در این نشست، نظرات خود را 
پیرامون راهکارهای توسعه بیشتر و بهتر پارک علم و فناوری سلامت دانشگاه، ارائه کردند. همچنین یکی 
از اساتید پژوهشگر دانشگاه، مطالبی در زمینه یک طرح دانش بنیان را که در دانشگاه در حال برنامه  ریزی 

و اجراست، به حاضران ارائه داد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز خبر داد:

کشف انبار پخش کود و سم و بذر تقلبی 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: کارگروه تخصصی سم و کود در قالب گشت هم پوشان یک انبار غیرمجاز 
سم و کود و بذر خارج از شبکه که شامل موارد تقلبی نیز بود را کشف و ضبط نمود. به گزارش روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، ذبیح الله سیروسی تصریح کرد: این مهم در راستای سامان دهی نهاده های کشاورزی 
و ارتقای امنیت غذایی، انجام گرفت و از انبار مذکور مقادیر قابل توجهی سموم کشاورزی و خانگی و کود کشف و 
ضبط شد و به انبار حفظ نباتات استان منتقل شد. سیروسی همچنین افزود: متخلفان جهت سیر مراحل قانونی به 
مراجع قضایی معرفی و فروشگاه فاقد مجوزات قانونی مرتبط با انبار پلمب گردید. به گفته وی، روند بازرسی و پایش 
فروشگاه های عرضه سموم نباتی شهرستان شیراز ادامه دارد و چنانچه فروشگاه ها طبق دستورالعمل و ضوابط عمل 

ننمایند، پس از صدور اخطار کتبی نسبت به پلمب فروشگاه ها اقدام خواهد شد.


